L'hll.‘

l

il

I

10 -~

29

36

[

[

0o =] CnoLh

_SPIRALOVE TELESO
_SACIE VEKO

- TELESO MOTORA
_ZATKA M48x1.5
_OBEZNE KOLO
_VEKO

_SACIE SITO

9 RUKOVAT

10.
11
12.
13
B5.
16.
Vi
18.
23
24,
23
26.
27
28.
29
35
36.
37
38.

40

HRIADELD

MECH. UPCHAVEA
TRECI KRUZOK
KRUZOK 15x19
PODLOZKA

PERO 9x5x12
SKRUTKA M5x20
SKRUTKA M6x16
SKRUTKA M6x16
SKRUTKA M6x25
SKRUTKA M8x20
SKRUTKA M5x10
CAP 3x8
PODLOZKA
LOZISKO 6202
GUFERO 15x24x7
VSUVEKA 5/4~
O-KRTIFAOK 48x?

SKRUTKA UPCHAVKY
PRICHYTKA KABLU

41.

-

N

15.
48.
48.
49.
50.
51

52.
53.
- 70

O-KRUZOK 120x3
TESNENIE
SVORKOVNICA
TESNIACI KRUZOK
KRUZOK 46x%0.2
VLOZKA
ROTOROY ZVAZOK
STATOROVY ZVAZOK
IZOL. TRUBICA 8
IZOL. TRUBICA 10
HAD. PRIPOJKA




